

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno-Maloměřice a Obřany

OBJEDNÁVKA č. 2109/2025//OBJ

Adresa objednatele: Úřad městské části města Brna, Brno-Maloměřice a Obřany
Selská 66, 614 00 Brno

Název a sídlo peněžního ústavu:

Číslo účtu: /
IČO: 44992785 /18 DIČ: CZ44992785

Dodavatel: Iridium spol. s r.o.
Poděbradova 485/106 61200 Brno

IČO: 46900667 DIČ: CZ46900667

Dodejte - proved'te pro: Úřad městské části města Brna, Brno-Maloměřice a Obřany
Selská 66, 614 00 Brno

Objednáváme u Vás nábytek a nový koberec pro OSPOD(nová kancelář + drobné doplnění do stávající kanceláře OSPOD) dle cenové nabídky. Financování zajištěno částečně z 4324-5137 (100 tis.Kč), 6171-5137 (104 654 Kč). DPH bude účtováno ve standardním režimu.

Termín - datum dodání: 31.03.2025
Cena: 204 654,00 Kč (cena včetně DPH)

V Brně dne : 20.01.2025



Zárubová Iveta
Vedoucí úseku investic Maloměřice

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky.

Zpracoval:



Předběhá řídicí kontrola před vznikem závazku:

Příslib individuální/limitovaný (výše a období):

Příkazce operace: Zárubová Iveta

Datum: 17.01.2025

Podpis:



Správce rozpočtu: Boháčková Hana

Datum:

Podpis:

62. RMČ, BOD 7, 15.1.25

NABÍDKA č. N2401020

Dodavatel: IRIDIUM, spol. s r. o. Poděbradova 106 612 00 BRNO IČ: 46900667 DIČ: CZ46900667		Odběratel: IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 602 00 Brno Telefon: 602 695 494 E-mail:	
Nabídka č.:	N2401020	Konečný příjemce:	
Datum vytvoření:	16.12.2024	Městská část Maloměřice a Obřany	
Datum změny:	16.12.2024	Mgr. Lenka Neveselá, Tel.: 602 695 494	
Platnost nabídky:	14 dnů	Selská 66, 614 00, Brno 14	

CENOVÁ NABÍDKA na kancelářský nábytek, lamino Dub Bardolino H1145 / bílá, podnože bílé, odbor sociálních věcí

Označení dodávky	Množství	Jedn. cena bez DPH	Sleva	Cena po slevě	Celkem bez DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Kancelářský stůl - 200/80 x 180/80 x 75 cm, tvar dle nákresu, podnož rámová "U"	1ks	15 250,-	5 %	14 488,-	14 488,-	21%	3 042,-	17 530,-
Clona nohou k stolu - 70 x 40 cm, 2x konzole	1ks	1 200,-	5 %	1 140,-	1 140,-	21%	239,-	1 379,-
Kontejner - 40 x 60 x 60 cm, 3x stejná zásuvka, 1x tužkovník, centrální zámek, kolečka	1ks	8 400,-	5 %	7 980,-	7 980,-	21%	1 676,-	9 656,-
Skříňka nízká - 70 x 40 x 75 cm, 2x prostor na šanon, dveře, sokl, zámek, větrací mřížka	4ks	5 940,-	5 %	5 643,-	22 572,-	21%	4 740,-	27 312,-
Skříňka nízká - 70 x 40 x 75 cm, 2x prostor na šanon, dveře, sokl, zámek	4ks	5 740,-	5 %	5 453,-	21 812,-	21%	4 581,-	26 393,-
Skříň vysoká dveře - 78 x 40 x 185 cm, 4x prostor na šanon, sokl, zámek	1ks	11 650,-	5 %	11 068,-	11 068,-	21%	2 324,-	13 392,-
Skříň vysoká šatní - 78 x 40 x 185 cm, výsuvný věšák, vložka s policemi, sokl, zámek	1ks	11 540,-	5 %	10 963,-	10 963,-	21%	2 302,-	13 265,-
Skříň vysoká dveře - 39 x 40 x 185 cm, 4x prostor na šanon, sokl, zámek	1ks	6 890,-	5 %	6 546,-	6 546,-	21%	1 375,-	7 920,-
Věšáková stěna - 80 x 180 cm, polička hl. 20 cm, zrcadlo 100 x 35 cm, 3x háček	1ks	4 660,-	5 %	4 427,-	4 427,-	21%	930,-	5 357,-
Parapet - 339 x 65 cm, deska tl. 2,5 cm, 2x větrací mřížka	1ks	3 890,-	5 %	3 696,-	3 696,-	21%	776,-	4 472,-
Konferenční židle IMPERIA - černá kostra, čalounění koženkou 068 (modrá)	2ks	1 400,-	5 %	1 330,-	2 660,-	21%	559,-	3 219,-
Koberec CROSS 2023 - střížený metrážový se vzorem, barva modrá, role šířka 4 m	6bm	3 160,-		3 160,-	18 960,-	21%	3 982,-	22 942,-
Pokládka koberce - výnos, očištění podkladu, pokládka, lepidlo, sokl, soklování	20m2	680,-		680,-	13 600,-	21%	2 856,-	16 456,-
Montáž	1ks	13 800,-		13 800,-	13 800,-	21%	2 898,-	16 698,-
Zaokrouhlení	1	-0,-		-0,-	-0,-	21%	-0,-	-0,-
Součet položek					153 710,-		32 279,-	185 989,-
CELKEM K ÚHRADĚ								185 989,00 Kč

Termín dodání: leden/únor 2025

NABÍDKA č. N2401021

Dodavatel:
IRIDIUM, spol. s r. o.
Poděbradova 106
612 00 BRNO

IČ: 46900667
DIČ: CZ46900667

Odběratel: IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Telefon: 602 695 494
E-mail:

Nabídka č.: N2401021
Datum vytvoření: 16.12.2024
Datum změny: 16.12.2024
Platnost nabídky: 14 dnů

Konečný příjemce:
Městská část Maloměřice a Obřany
Mgr. Lenka Neveselá, Tel.: 602 695 494
Selská 66, 614 00, Brno 14

CENOVÁ NABÍDKA na doplnění kanceláří, lamino dub Bardolino H1145 tl. 25 mm, odbor sociálních věcí

Označení dodávky	Množství	Jedn. cena bez DPH	Sleva	Cena po slevě	Celkem bez DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Odkládací prostor - 51 x 46,2 cm, ABS 2 mm dokola, 3x konzole šedá	1ks	1 800,-	5 %	1 710,-	1 710,-	21%	359,-	2 069,-
Odkládací prostor - 75,6 x 45,6 cm, ABS 2 mm dokola, 4x konzole šedá	1ks	2 480,-	5 %	2 356,-	2 356,-	21%	495,-	2 851,-
Police na zeď - 80 x 20 cm, skyté konzoly	2ks	1 100,-	5 %	1 045,-	2 090,-	21%	439,-	2 529,-
Konferenční stolek - 50 x 27 x 67 cm, deska Bardolino, ABS 2 mm dokola, kovová podnož	1ks	4 200,-	5 %	3 990,-	3 990,-	21%	838,-	4 828,-
Clona nohou k stolu - 70 x 40 cm, 2x konzole	2ks	1 200,-	5 %	1 140,-	2 280,-	21%	479,-	2 759,-
Montáž	1ks	3 000,-		3 000,-	3 000,-	21%	630,-	3 630,-
Zaokrouhlení	1	-0,-		-0,-	-0,-	21%	-0,-	-0,-
Součet položek					15 426,-		3 239,-	18 665,-
CELKEM K ÚHRADĚ								18 665,00 Kč

OBJEDNÁVKA Č.

Termín dodání: 6 - 8 týdnů od závazné objednávky
Způsob dodání: dodavatelem včetně montáže
Způsob platby: převodem na fakturu se splatností 30 dnů od předání

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]

